
 

Poz. 197 

UCHWAŁA NR 56 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów  
członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2024–2028 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia,                
co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
w kadencji 2024–2028 określonych w załączniku do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

. 



2 
 

 
Załącznik 

do uchwały nr 56 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 4 czerwca 2024 r.  
w sprawie stwierdzenia ważności wyborów  

członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2024–2028 
 

Członkowie Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2024-2028 

Tytuł, stopień 
naukowy 

Imię (imiona) Nazwisko Jednostka  

Członkowie o których mowa w § 38 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu UW wybierani przez  
Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

dr hab., prof. ucz. Ewa Falkowska Wydział Geologii 
prof. dr hab. Maciej  Garstka Wydział Biologii 
prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz Wydział Zarządzania 
dr hab., prof. ucz. Iwona Kordzińska-Nawrocka Wydział Orientalistyczny 
prof. dr hab. Paweł Kulesza Wydział Chemii 
prof. dr hab. Zygmunt Lalak Wydział Fizyki 
dr hab., prof. ucz. Magdalena  Olpińska-Szkiełko Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab., prof. ucz. Monika Skorek Wydział Zarządzania 

Członkowie o których mowa w § 38 ust. 1 pkt 2 lit. b (z grupy nauczycieli akademickich) Statutu UW wybierani 
przez Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

dr  Alicja Bobrowska Wydział Geologii 
dr hab. Andrzej Domonik Wydział Geologii 
dr hab. Krzysztof  Kilian Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów 

w Uniwersytecie Warszawskim 
dr Monika  Konert-Panek Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Mirella Kurkowska Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego 
dr hab. Magdalena  Markowska Wydział Biologii 
dr Sławomir  Maskiewicz Centrum Nauczania Języków Obcych 
dr  Agata Niewiadomska Wydział Zarządzania 
dr Katarzyna  Niewińska Wydział Zarządzania 
mgr Marzena  Polak Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 



3 
 

dr Danuta  Romaniuk Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków 
Obcych i Edukacji Europejskiej 

dr Anna Szczęsny Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Marta Widy-Behiesse Wydział Orientalistyczny 
dr hab.  Kamil Zajączkowski Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego 
Członkowie o których mowa w § 38 ust. 1 pkt 2 lit. b (z grupy pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi) Statutu UW wybierani przez Kolegium Elektorów Uniwersytetu 
mgr Renata  Gierak Biuro Gospodarczo-Logistyczne 
mgr Ewa  Szkop Biuro ds. Wspomagania Rozwoju 
mgr Julita  Wójcik Administracja ogólnouczelniana 
mgr Konrad  Zawadzki Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych 

Uniwersytetu Warszawskiego  
Członkowie o których mowa w § 38 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu UW wybierani na wydziałach 

dr hab., prof. ucz. Agnieszka  Andrychowicz-Trojanowska Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr hab. prof. ucz. Agata  Bareja-Starzyńska Wydział Orientalistyczny 
dr hab., prof. ucz. Kamilla  Bargiel-Matusiewicz Wydział Psychologii 
prof. dr hab. Waldemar  Czachur Wydział Neofilologii 
prof. dr hab. Jarosław  Czubaty Wydział Historii 
prof. dr hab. Wojciech  Dudzik Wydział Polonistyki 
dr hab., prof. ucz. Aneta  Gawkowska Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  

i Resocjalizacji 
dr hab., prof. ucz. Rafał  Godoń Wydział Pedagogiczny 
dr hab., prof. ucz. Gabriela  Grotkowska Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr hab., prof. ucz. Bartosz  Kontny Wydział Archeologii 
prof. dr hab. Łukasz  Kowalik Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
prof. dr hab. Ewa  Krogulec Wydział Geologii 
dr hab., prof. ucz. Julia  Kubisa Wydział Socjologii 
prof. dr hab. Paweł  Łuków Wydział Filozofii 
prof. dr hab. Dominika  Oramus Wydział "Artes Liberales" 
prof. dr hab. Radosław  Pawelec Wydział Dziennikarstwa, Informacji  

i Bibliologii 
dr hab., prof. ucz. Igor  Postuła Wydział Zarządzania 
dr hab., prof. ucz. Magdalena  Radkowska-Walkowicz Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 



4 
 

prof. dr hab.  Wojciech Satuła Wydział Fizyki 
prof. dr hab. Sławomir  Sęk Wydział Chemii 
prof. dr hab. Marcin  Solarz Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
prof. dr hab.  Barbara Szatur-Jaworska Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych 
prof. dr hab. Marcin  Zych Wydział Biologii 
dr hab., prof. ucz. Sławomir Żółtek Wydział Prawa i Administracji 

 


